
 
 

UCHWAŁA NR XI/73/2025 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Adam Celiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3485



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR XI/73/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM  
z dnia 4 sierpnia 2025 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 922 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 922 500,00 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

922 500,00 

RAZEM 922 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3485



 
 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR XI/73/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM  
z dnia 4 sierpnia 2025 r.   

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851     Ochrona zdrowia 922 500,00 

  85111   Szpitale ogólne 922 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 500,00 

Razem: 922 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3485


	UCHWAŁA NR XI/73/2025 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-08T10:22:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




